
 

 

MAP III v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023023 

 

Zápis – Pracovní skupina pro financování  

 

Datum: 29. 8. 2023 

Místo: Městský úřad,  zasedací místnost OISF, Žižkovo nám. č.p. 11, Tábor 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

1) Mgr. Musil – garant PS: 
➢ přivítání všech přítomných  
➢ program: 

• řádná aktualizace SR MAP – seznam investičních priorit, Akční plán 2024, 
2025; SR ORP Tábor do roku 2025 

• příprava MAP IV – plánovaný rozpočet  

• Kroužky pro Jihočechy - JčK 

• Obědy pro děti - JčK 

• informace k aktuálně vyhlášeným, příp. avizovaným výzvám  

• diskuse 
 

2) Bc. Daňková – informace - řádná aktualizace SR, AP 2024, 2025: 
➢ 16.5.2023 proběhla řádná aktualizace SR MAP – seznam investičních priorit 2021 - 

2027: 

• zpracována na základě projednání na jednotlivých ÚPS 

• další řádná aktualizace bude možná po uplynutí 6 měsíců, tj. 11/2023 

• aktualizace ze strany členů Řídícího výboru schválena 
 

➢ 21.7.2023 skončila lhůta pro hlasování o vyslovení souhlasu/nesouhlasu členů ŘV 
se zpracovanými Akčními plány 2024, 2025; SR ORP Tábor do roku 2025 

• využito formy per-rollam 

• akční plány a SR zpracovány na základě projednání na jednotlivých ÚPS a 
podnětů ze strany členů PS pro financování 

• všechny dokumenty schváleny 
 

3) Bc. Rosecký – informace: 
➢ MAP IV – plánovaný rozpočet: 

• 2 části: 1. Plánování – Akční plány, Seznam investičních priorit, Strategický 
rámec; 2. Implementace – přímá podpora škol (neinvestice) 

• po dohodě s partnery rozdělen dle území na 3 části: 

 společná část – přímé náklady: manažer projektu, finanční 
manažer, analytik, odborný konzultant pro oblast vzdělávací 



 

 

MAP III v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023023 

politiky, zástupci zapojených škol, garanti PS pro další témata; 
paušální náklady: DVPP, externí evaluátor, občerstvení, výjezdní 
zasedání ředitelů škol 

 MAS Lužnice – přímé náklady např.: koordinátor implementace, 
odborný konzultant pro oblast pedagogiky, koordinátor 
gramotnosti, implementace; paušální náklady např.: cestovné, 
kancelářské potřeby, účetnictví, nájem, implementace 

 MAS Krajina srdce – přímé náklady např.: koordinátor rovných 
příležitostí a financování, územní metodik, implementace; paušální 
náklady např.: účetnictví, nájem, implementace 

 Počet jednotek, které daly souhlas se zapojením do projektu: 73 
IZO 
 

4) Bc. Daňková – Kroužky pro Jihočechy: 
➢ podpora nízkopříjmových domácností na volnočasové aktivity dětí a mládeže: 

https://krouzkyprojihocechy.cz/  
➢ od 1.6 do 31.7.2023 proběhla registrace organizací poskytující volnočasové 

aktivity. 
➢ rodiče se registrují od srpna 2023 
➢ ověřování nároku probíhá automaticky přes Úřady práce. 
➢ výše nároku je 4 tis. kreditů/ dítě 

 
5) Bc. Daňková – Obědy pro děti: 

➢ https://obedy.kraj-jihocesky.cz/  
➢ obědy pro děti od 2 do 26 let z rodin v obtížné finanční situaci 
➢ musí čerpat vyjmenované dávky (např. na bydlení, nebo živobytí) 
➢ prostředky budou poskytovány organizaci, nikoliv rodičům 
➢ určeno na školní rok 2023/2024 a 2024/2025 
➢ výše dotace: 100% 
➢ příjem žádostí: 21.8.2023 - 31.1.2025 
➢ registrace od: 21.7.2023 

 
6) MgA. Kukla, Bc. Daňková – informace – aktuálně vyhlášené/avizované výzvy: 

 
➢ MŠMT - 2. kolo výzvy na podporu škol s nadprůměrným zastoupením sociálně 

znevýhodněných žáků - https://sdv.msmt.cz/vzdelavani/zakladni-
vzdelavani/vyzva-ministerstva-skolstvi-mladeze-a-telovychovy-k-3 

• příjem žádostí do: 30.9.2023 

• oprávněný žadatel: škola s nadprůměrným zastoupením soc. znevýhod. 
žáků - seznam škol na vyžádání od MŠMT 

• max. doba realizace: 24 měsíců 

• max. výše dotace: dle nápočtu - 6,500,- Kč/žák/rok * počet žáků k 
30.9.2022 * počet měsíců realizace = 100% dotace 
 

https://krouzkyprojihocechy.cz/
https://obedy.kraj-jihocesky.cz/
https://sdv.msmt.cz/vzdelavani/zakladni-vzdelavani/vyzva-ministerstva-skolstvi-mladeze-a-telovychovy-k-3
https://sdv.msmt.cz/vzdelavani/zakladni-vzdelavani/vyzva-ministerstva-skolstvi-mladeze-a-telovychovy-k-3


 

 

MAP III v ORP Tábor 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023023 

➢ IROP – 88. výzva – Další vzdělávání – PLÁNOVÁNA: 

• Termín vyhlášení pravděpodobně: 10/2023 

• Termín ukončení příjmu pravděpodobně: 04/2024 
➢ podrobné informace byly prostřednictvím e-mailu odeslány přes územní analytiky 

jednotlivým ÚPS a zástupce pracovní skupiny pro financování se pravidelně účastní 
schůzek ÚPS 
 

 
7) Mgr. Musil - závěr: 

➢ závěry z proběhlé PS budou plně využity v příslušném Akčním plánu – dle 
stanovených cílů a plánovaných aktivit 

➢ poděkování za účast 
➢ příští setkání PS se uskuteční pravděpodobně v listopadu 2023 

 
 
 

Zapsal: Mgr. Josef Musil 
 


